个人股份转让合同

甲方：（出让人）         ，男/女      岁，住址

乙方：（受让人）         ，男/女      岁，住址

鉴于：

1、甲方系              有限公司的股东，出资额为       万

元，占公司总股本的        %（下称合同股份）

2、乙方愿有偿接受甲方股份的 50%比例。

经友好协商，双方立约如下：

一、 合同股份的转让及价格

甲方同意将合同股份的 50%转让给乙方(占公司总股本

10%)，乙方承诺以现金接受合同股份。经双方协商，合同

股份定价为    0,2    万 / 股，股份收购总价款

4   万元(人民币: 肆 万 元 整 )。

二、在本合同签署后之日起     30    日内为交割期，在交割

期内，双方依据本合同及有关法规的规定办理合同股份过户手续。

三、付款期限，在本合同签署之日起       年     月     日

之前，乙方向甲方一次性支付股份转让款。

四、生效  本合同自双方签字盖章并             有限公司股

东会通过后生效。

五、税费  合同股份转让中所涉及各种税项由双方依照有关法律

承担。

六、甲方的陈述与保证

1、不存在限制合同股份转移的任何判决、裁决。

2、甲方向乙方提供的一切材料、文件及所作出的一切声明及保

证都是完全真实、完整、准确的，没有任何虚假成份。

3、甲方保证认真履行本合同规定的其他义务。

七、乙方的陈述与保证

1、乙方保证履行本合同规定的应当由乙方发行的其他义务。

2、乙方保证完整、准确、及时地向甲方以及相关机构提供其主

体资格，业务范围以及其他为核实公司受让合同股份资格条件证明材

料。

八、违约责任，一方违约，致使本合同不能发行，应当向守约方

支付合同总价款             %违约金。

九、争议的解决  凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争

议，由双方协商解决，协商不成时，提交             公司所在地

有管辖权的人民法院依法裁决。

甲方：                        乙方：

授权代表人签名：             授权代表人签名：

日期：     年    月   日     日期：     年    月   日